UCHWALA Nr 2185 /09

ZARZ ADU WOJEWODZTWA $WIETOKRZYSKIEGO

zdnial1l2 listopada 2009 r.
w sprawiezmian w planie wydatkow budietu wojewodztwa na 2009 rok

Na podstawie § 14, ust.1 uchwaty Nr XXI1/382/0818iu WojewddztwaSwictokrzyskiego
z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawigchwalenia bugetu wojewddztwa na 2009 rok
- uchwala sk, co nasgpuje:

§1
W planie wydatkbw butktu wojewodztwa na 2009 rok dokonujeg sprzeniesié

miedzy paragrafami w ramach dzialu i rozdzialu na kwd@.85Q00 zi, zgodnie
z zahcznikiem Nr 1.

§2
Wykonanie uchwaly powierza esi Marszatkowi Wojewddztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju
Obszarow Wiejskich $rodowiska.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

Marszatek Wojewddztwa

Adam Jarubas



UZASADNIENIE

Podstaw zmian wprowadzanych przedmiotgwchwah stanowi upowznienie zawarte
w § 14, ust.1 uchwaty Nr XXII/382/08 Sejmiku Wojedgiwa Swigtokrzyskiego z dnia
29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia tetd wojewddztwa na 2009 rok.

Zmiany zostaty dokonane na wniosek Dyrektora Depaentu Rozwoju Obszaréw
Wiejskich i Srodowiska i dotycz przeniesienia wydatkow wdzy paragrafami w ramach

dziatu i rozdziatu na kwet 2.850,0Qzt.

Z tego:

» dziat 925 — Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturadn obszary i obiekty
chronionej przyrody 2.850 zi.,
rozdziat92502— Parki krajobrazowe 2.850,00 zt.

Przesunjte srodki zostan przeznaczone na zaptapodatku od nieruchondoi i zakup
oprogramowania antywirusowego oraz pokrycia kosztbav korzystanie z telefonow
komaorkowych.

Zatacznik Nr 1



WYDATKI LISTOPAD/2009

do Uchwaty Nr E/09
Zarzadu Wojewoddztwa

Swietokrzyskiego
z dnia 11.20009r.

Dziat 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty

chronionej przyrody

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostate wydatki biezace

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komdrkowej
Podatek od nieruchomosci

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

OGOLEM

4170

4210
4300
4360
4480
4750

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

2 850,00
1100,00
1 100,00
1100,00
1750,00
1 200,00

550,00

2 850,00

kwota w zi.

2 850,00

2 850,00

550,00
1100,00
1 200,00

2 850,00



WYDATKI LISTOPAD/2009

Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr E/09
Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego
z dnia 11.2009r.

Dziat 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty

chronionej przyrody )
Rozdziat 92502 - Parki krajobrazowe - ZSiNPK

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostate wydatki biezace

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komoérkowej
Podatek od nieruchomosci

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

OGOLEM

4170

4210
4300
4360
4480
4750

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

2 850,00
1 100,00
1 100,00
1100,00
1750,00
1 200,00

550,00

2 850,00

kwota w zi.

2 850,00

2 850,00

550,00
1 100,00
1 200,00
2 850,00



